



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการค่าถมดิน เพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ งบประมาณ ๕,๓๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) และ ราคากลาง ๕,๔๓๑,๖๒๐,๒๙ บาท (ห้าล้านสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการค่าถมดินเพื่อ ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ เพื่อให้การดำเนินงานดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องเกี่ยวกับการเปิดเผยข้อมูล ราคากลางและการคำนวณราคากลาง จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชัยศิริ ศุภรักษ์จินดา)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,322,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 กย 2566 เป็นเงิน 5,341,620.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

~~6.1~~ รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงวุฒิ นิกชัยภูมิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ยุทธพล ยะนันโต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 ไพฑูรย์ มีขันะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าเซ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัด อุดรดิตถ์ แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม		รวม					3,918,822.00	
2	งานปรับเกลี่ยล้นกอง		รวม					178,294.00	
3	งานป้ายโครงการ		รวม					2,677.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,099,793.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

4,099,793.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทรงวุฒิ นิกชัยภูมิ

30 สิงหาคม 2566 16:31:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม								
	- คาชนดิน	100,200.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	39.11	3,918,822.00	3,918,822.00	
		0							
	รวมค่างานดินถม	-	-	0.00	0.00	39.11	3,918,822.00	3,918,822.00	
2	งานปรับเกลี่ยล้นกอง								
	- ค่าปรับเกลี่ยล้นกอง	47,800.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.73	178,294.00	178,294.00	
	รวมค่างานปรับเกลี่ยล้นกอง	-	-	0.00	0.00	3.73	178,294.00	178,294.00	
3	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	2,677.00	2,677.00	0.00	0.00	2,677.00	
	รวมค่างานป้ายโครงการ	-	-	2,677.00	2,677.00	0.00	0.00	2,677.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,099,793.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตำบล ป่าเซ อําเภอ เมืองอุดรดิตถ์ จังหวัด อุดรดิตถ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร	4,099,793.00	1.3029	5,341,620.29	
รวมค่าก่อสร้าง				5,341,620.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,341,620.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตำบล ป่าเซ อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัด อุดรดิตถ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
แบบ ปร. 4	ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,341,620.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,341,620.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตำบลป่าเซ่ อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์				
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ทรงวุฒิ นิกชัยภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุทธพล ยะนันโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพฑูรย์ มีชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
	ตำบล	ป่าเซา	อำเภอ	เมืองอุดรดิตถ์	จังหวัด	อุดรดิตถ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินถมเพื่อก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 5,341,620.29 บาท	5,341,620.29	
สรุป	ราคากลาง	5,341,620.29	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันหกกร้อยยี่สิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างที่ดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการที่ดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าเซ่า	อำเภอ	เมืองอุดรดิตถ์	จังหวัด	อุดรดิตถ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ทรงวุฒิ นิกชัยภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุทธพล ยะนันโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพฑูรย์ มีขำนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงวุฒิ นิกชัยภูมิ

30 สิงหาคม 2566 16:35:51

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 4,099,793.00 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 5,322,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3021
4,099,793.00	1.3029
2,000,000.00	1.3053

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถมดินเพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ป้ายโครงการ	ป้าย	X						เกาะไทยกราฟฟิค	30 สิงหาคม 2566	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัด
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			1	-	-	-	-	-			